
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Dětské oddělení teplické nemocnice je opět plně v provozu 
datum vzniku: 16. 01. 2018/zveřejněno: 11:30 hodin 

 

Provoz lůžkových částí oddělení v pavilonu „J“ v Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnici Teplice, o. z., který byl 

omezen od 6. ledna 2018 kvůli plánované výměně rozvaděče elektrické energie, se vrací do normálu. Od 

15. ledna 2018 již funguje bez omezení dětské oddělení. Část lůžek totiž byla bez náhrady uzavřena a 

provoz oddělení zajišťovala dětská ambulance s nepřetržitým provozem v budově G, nutné hospitalizace 

zajišťovaly další nemocnice Krajské zdravotní, a. s. 

„Dětské oddělení je od pondělních 14.00 hodin plně v provozu, interní oddělení se budou postupně stěhovat 

zpět do pavilonu J,“ sdělil MUDr. Tomáš Hrubý, ředitel zdravotní péče Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice 

Teplice, o. z. 

Kvůli výměně rozvaděče elektrické energie musely být kromě omezení dětských lůžek přestěhovány do jiných 

částí nemocnice lůžka Interny I a Interny II – gastroenterologie. Omezení bylo vyhlášeno do 20. ledna 2018. 

 

Zdroj: info@kzcr.eu 

 

mailto:info@kzcr.eu

